
教育施設・設備充実資金 申込方法について 

 

日頃より、敬愛大学の教育研究活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。本学

では、より一層の教育研究活動の充実を目指し、施設・設備の充実を行ってまいります。

本学の教育研究にご賛同いただく皆様からのご寄付を承っておりますので、ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

教育施設・設備充実資金の申込方法は、下記をご確認ください。 

 

【申込方法】 

1、「教育施設・設備充実資金募集に関するお願い」にて、詳細をご確認ください。 

 

2、お申込みは、下記のいずれかよりお選びいただけます。 

 

1）銀行振込の場合 

①「教育施設・設備充実資金申込書」をご記入いただき、FAX/郵送/持参いずれかの 

方法で、敬愛大学大学運営室までご提出ください。 

②振込先口座 

    千葉銀行 中央支店 （普通）4494678 

    〔口座名義〕学校法人 千葉敬愛学園 

 

2）インターネットからのお申込みの場合 

パソコン・スマートフォン等から、クレジットカード、コンビニエンスストア、Pay-easy に

よるお申し込みが可能です。銀行窓口等に出向く必要がありませんので、ぜひご利用くださ

い。 

なお、インターネットからのお申込み（クレジットカード、コンビニエンスストア、Pay-easy）

の場合、寄付金受領書の発行日は、寄付申込み完了日やクレジットカード決済口座からの振

替日ではなく、寄付金が決済代行業者から本学園に入金された日付となります。本学園に入

金されるまでには、1～2 ヶ月を要することがありますので、年内の寄付金控除を希望され

る場合はご注意ください。 

 

 （URL）https://gakuen.u-keiai.ac.jp/corporation/donation/ 

 

 

 



※インターネットからのお申込みは、本学園が寄付の決済代行を委託している株式会社

エフレジを利用したお手続きとなります。 

 ※インターネットからお申込みいただく場合は、学校法人千葉敬愛学園のホームページ 

からのご入力となります。 

寄付の目的をご指定いただけますので、「①敬愛大学 教育施設・設備充実資金」を 

お選びください。 

≪クレジットカード≫ 

 VISA、MasterCard、JCB、AmericanExpress、Diners Club のクレジットカード会社が発

行するカードの利用が可能です。 

 

 

 

≪コンビニエンスストア≫ 

セブンイレブン、ファミリーマート、ローソン、ミニストップ、セイコーマートの各社で

お支払いいただけます。 

 

 

 

≪Pay-easy≫ 

ネットバンキングでお支払いいただけます。 

 

 

 

  

 

 

  【お問合せ先、申込書提出先】  

敬愛大学 大学運営室     

〒263-8588        

千葉市稲毛区穴川 1-5-21 

TEL：043-251-6363 

FAX：043-251-6407 

 


